
I enNzrNG FrsA sosrRr EVALUARE din : 08。 05.23 19101:36

Concurs

Distanta
Cod co■ umbttfi■
Latitudine

Ceas Atttmttc
Ceas BENZING
Sincrttn■ zare
Pore imbarcat土

1

00001 026211

05。 05.23 16:39:28
05.05。 23 16:39:28
05.05。 23 16:39:28
049

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Cttlumbttfil
Longtttudine

CPS Ceas Atomttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. sos■ ti

らivo鳳 RI ユ

06.ば 幻 外
Sofron■ Liv■u

08.05.23 19101
08.05.23 19:01

048

２

３

GPS
+001

Nr_
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Serie inel ^---1 ^T-L-tIU
araq!u

Nr . inel
Senz or
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Data Ora

一
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Ｎ
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Nom Sec
Nr.
Obs

001
002
003
004
005
00′

00
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
02F
02し

027
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01

01
01
01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

003
006
024
012
004
021
030
046
016
009
045
029
018
042
017
035
002
034
015
026
028
025
043
040
037
048
013
031
039
010
049
011
027
005
008

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

002
008
044
046
040
026
024
006
018
028
013
011
009
015
021
014
019
025
007
052
017
051
029
045
023
034
027
035
016
050
048
012
020
022
049

20  797802
20  798891
21 1107007
21 1107019
22 0939044
22 0939020
22 0939018
20  798887
22 0939010
22 0939022
22 0939005
22 0939002
20  798893
22 0939007
22 0939014
22 0939006
22 0939011
22 0939019
20  798890
21 2020398
22 0939009
21 2020397
22 0939025
21 1107018
22 0939017
22 0939032
22 0939021
22 0939034
22 0939008
21 2020396
21 1107030
22 0939004
22 0939012
22 0939016
21 1107042

DA3A1 3BC
DA309C7B
DA10279F
DA4BE1 39
DA4BE352
DA4BE2AF
DA4BE4FD
DA3A10F5
DA4BE411
DA4BE4Fl
DA4BE1 78
DA4BE430
DA3A1 2Fl
DA1022BB
DA4BE43F
DA4BE470
DA4BE4B3
DA4BE421
DAE5D8D2
DA6BA08C
DA4BE2A7
DA101FEC
DA4BEl A0
DAEF7BB6
DA4BE438
DA4BE402
DA4BElBC
DA4BE42F
DA4BE1 4E
DA1 02463
DAlD9E57
DA4BE1 26
DA4BE4CD
DA4BE253
DA101 F6C

06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06。 05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 08
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06.05 09
06_05 09
06.05 09
06.05 09

F
F
F
F
F
F
M
M
F
F
M
M
F
M
F
M
M
M
F
F
F
F
M
M
M
M
F
M
M
F
M
F
F
F
M

ALBS
GUPA
GUT
GUT
ALBS
GUT
MARM
ALBS
ALBS
ROS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ROS
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
MARM
MARM
ALBS
ARGT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALPA
ROS
GUT

53
53
53
53
53
54
55
58
58
58
58
58
58
00
00
00
00
00
00
00
03
03
03
03
03
03
04
05
05
06
07
09
09
09
12

01 .8
06.3
09.5
15.6
18.5
42.4
58.5
26.2
28.0
29。 9

32.5
32.7
38.8
17.6
20。 2

22.0
23.9
27.6
28.5
28.9
20.3
22.7
23.1
26.1
28.9
35.9
17.6
12.7
28.2
28。 1

15。 7

19.7
25。 1

34.5
19.2

____\ BENZING Express
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I enNzING FISA SOSIRI EVALUARE din : 08.05.23 19:01:36

Concurs

Distanta
Cod ctt■ umbttfi■
Latitudine

Ceas Atom■ c
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Poro imbarcati

1

00001 026211

05。 05。 23
05.05.23
05.05.23
049

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Ctt■ umbofi■
Lttngitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Pttr e sos■ ti

3i VOLtttユ

06.0n 9029
Sofroni Liviu

08.05.23 19:01
08.05.23 19:01

048

6:39:28
6:39:28
6:39:28

２

３

GPS
+001

Nr.
crt

Serie inel Culo
are

Nr - inel
Senz or

Sosire
Data Ora
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036
037
038
039
040
04´

0 4 zL_

043
044
045
046
047
048

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

20  797804
20  798814
20  798897
20  798843
22 0939036
22 0939027
21 1107028
22 0939028
22 0939039
22 0939030
22 0939049
22 0939031
22 0939042
21 1107006

Ｆ

Ｍ

Ｆ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｆ

Ｍ

Ｍ

Ｆ

Ｍ

Ｆ

Ｆ

Ｍ

ALBS
ROS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
ARGT
ALBS
ALBS
ALBS

06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06。 05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
07.05
Por.

55.7
57。 5

15.2
03.8
02.8
52.5
44.3
51.2
19。 4

12。 7

35.7
29.3
45.7

DA10224D
DA0661 Fl
DA309C97
DAEF74FE
DA4BE400
DA4BE43E
DA1 02274
DA4BE348
DA4BE362
DA10238B
DA4BE325
DA4BE3A6
DAlD9C36
DA1027FE nesosit

09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
11

08

4

5

7

21

23
23
36
41
05
52
56
13
14

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
01

01

020
038
014
007
036
032
022
041
047
019
033
001
023

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

003
004
010
005
037
030
047
031
038
032
041
033
039
043
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S emnatur i :正 Comisi-a control Imbarcare /oesigilare

Versiune SW   : RO-04.32   Cttd concurs   : 033633
Antena Club   : BENZING 48902299 SW-4.7 HW-7.2
Ant.: 01:46701016

Serie ceas
Autori zare

1 ) zl 
----VL

: 227242
1 90001C41

====>  B E N Z I N G Express
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